
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12286

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 05:56:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2024

N° do Processo: 215

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 73.823,87
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA OFICINAS CULTURAIS,
ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 202337460006 – Renata Abreu. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA OFICINAS CULTURAIS,
ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 202337460006 – Renata Abreu. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

19/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12286/paquisicao-de-equipamentos-instrumentos-musicais-materiais-de-informatica-moveis-de-escritorio-eletrodomesticos-e-eletronicos-para-oficinas-culturais-atraves-da-emenda-parlamentar-n-202337460006-renata-abreunbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dc6414881d7517001f81b63b1cc256e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3021127048ecc711a0249bf1736b4b91.pdf

